
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Об общественном совете 
при комитете по управлению 
имуществом Курской области 

В соответствии с постановлением Администрации Курской области 
от 04.04.2013 №186-па «Об утверждении Примерного положения об 
общественном совете при органе исполнительной власти Курской области» 
(в редакции постановления Администрации Курской области от 
23.04.2013 № 222-па) и приказом комитета по управлению имуществом 
Курской области от 15.07.2013№ 01-18/47 «Об утверждении Положения 
об Общественном совете при комитете по управлению имуществом 
Курской области», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Общественный совет при комитете по управлению 
имуществом Курской области и утвердить его прилагаемый состав. 

2. Заместителю председателя комитета, начальнику управления 
юридической и кадровой работы комитета по управлению имуществом 
Курской области А.Г. Марковчину организовать и обеспечить 
взаимодействие с членами Общественного совета при комитете по 
управлению имуществом Курской области по вопросам, отнесенным к 
его компетенции, а также информирование о его деятельности в СМИ и 
интернет - ресурсах. 

3. Заместителю председателя комитета по управлению имуществом 
Курской области Н.Ю. Глазову организовать и обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте Администрации Курской области 
и официальном сайте комитета по управлению имуществом Курской 
области. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель комитета 

П Р И К А З 

В.В. Гнездилов 



Состав Общественного совета 
при комитете по управлению имуществом Курской области 

1. Асеева Татьяна Васильевна 

2. Афанасьев Вячеслав Адольфович 

3. Баев Геннадий Александрович 

4. Дерило Григорий Сергеевич 

5. Емельянов Сергей Иванович 

6. Марковчин Роман Викторович 

7. Супрунов Василий Юрьевич 

8. Трофимова Анжелика Викторовна 


